Nos capitulum ecclesiae Scepusiensis memorie com- 
mendamus per presentes, (Nos index et iurati cives civitatis 
Leuthschoniensis fatemur et recognoscimns per presentes) 
significantes, quibus expedit universis, quod nos ad instantéin 
et legitimam requisitionem ac petitionem reverendi patris 
domini Joannis Wylamowszky nominati episcopi Camenecen- 
sis ac illustris et magnifici domini Petri Kmitthe comitis in 
Wysznicze, palatini et capitanei Cracoviensis, generális regni 
Polonie magni masaiéi [sic !] ac Scepusiensis, Primisliensis et 
Colensis etc. capitanei, nec non generosorum dominorum 
Achacii Jordan, castellani Zarnowiensis et Zegothe Morszky, 
consiliariorum et commissariorum serenissimi principis et do
mini, domini Sigismundi Dei gratia Polonie regis, magni ducis 
Lithwanie, Russie, Prussie, Masovie etc. domini et heredis 
in provincia Scepusiensi deputatorum, qui propter ardua 
et inevitabilia sue maiestatis negotia nostramaJ adire nequi- 
vissent in presentiam, duos (trés) e medio nostri, videlicet 
venerabiles magistros Eustachium custodem, vicarium et 
Johannem de Zentmarthon socios et concanonicos nostros 
(prudentes et circumspectos virosb) Pantscher, Ladislaum 
Pantzer, Martinum (?) secretarium nostrum[) et Georgium 
iuratos fratres nostrosdf  ad audiendam infrascriptam prote- 
stationem ipsorum, nostro pro testimonio fide dignos, duxe- 
rimus destinandos (alias mittendos). Qui tandem exinde 
ad nos reversi, nobis conscientose retulerunt in hunc módúm. 
•Quomodo ipsi feria quinta proxima ante festum beati Fran- 1539 
cisci confessoris proxime preteritum ad faciem oppidi Béla okt. 2.

a) I tt törülve: vei alterius loci credibilis. b) I tt törülve: Geor
gium. c) Martinum—nostrum a margón betoldva. d) iuratos—nostros 
a margón betoldva.
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vocati, ditione eiusdem dominum Polonie regis, consequent 
terque curie plebanatus in eodem habite accessissent, ibique 
prefati domini Joannes Wylamowszky, Petrus Kmitta, Acha- 
cius Jordanus et Zegotha Morszky, consiliarii et commis- 
sarii eiusdem domini Polonie regis coram prefatis testimoniis 
(fidelibus) nostris personaliter constituti exhibuerunt et pre- 
sentaverunt eiusdem commissionem prefati domini Polonie 
regis in papiro patenter conscriptam, hunc tenorem in se 
continentum: Sigismundus Dei gratia rex Polonie, magnus 
dux Lithvanie, Russie, Prussie, Masovie etc. dominus et 
heres, universis et singulis, quorum interest, planum testa- 
tumque facimus. Quia nos volentes, ut differentie inter 
incolas oppidi et bonorum Keszmargk, ditionis serenissimi 
principis domini Ferdinandi Romanorum, Hungarie, Bohemie 
etc. regis et inter subditos nostros oppidi et bonorum Bela 
incolas super limitibus, iniuriis, conaminibus et damnis 
illic, citro-ultroque illatis, in Hungaria exortis, equis et 
convenientibus modis conponantur subditique predicti in 
pace mutua et bona vicinia permaneant, reverendum patrem 
dominum Joanem Wylamowszky nominatum, episcopum 
Camenecensem ac magnificos et generosos Petrum Kmyttha 
comitem in Wysznicze, palatinum et capitaneum Craco- 
viensem, regni nostri magnum marsalcum ac Scepusiensem, 
Primisliensem, Colensem capitaneum, Achacium Jordan 
castellanum Zarnouiensem et Zegotham Morszky consilia- 
rios nostros sincere et fideles nobis dilectos ad eas ipsas 
differentias, iniurias, gravimina et damna simul cum commis- 
sariis prefati serenissimi domini Romanorum regis audienda, 
examinanda, cognoscenda, diffinienda, sistenda et compo- 
nenda limitesque, ubi opus fuerit, facienda et antiquaria 
innovenda deputamus et harum serie literarum deputamus, 
dando et concedendo eisdem consiliariis nostris super limi
tibus differentiis, iniuriis, damnis et conaminibus predicts 
omnibus unacum prefatis serenissimi domini Romanorum 
regis consiliariis agendi, tractandi aliaque omnia opportuna 
illic et necessaria facienda plenam authoritatem et omni- 
modam potestatem promittentesque nos ea omnia, que illic 
per eos ipsos consiliarios et deputatos nostros acta et con- 
stituta fuerint, rata, grata et firma esse habituros, harum 
testimonio literarum, quibus sigillum nostrum est impositum.